

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Sporządzony za okres: 2022-01-01 - 2022-12-31

Wariant kalkulacyjny

Jednostka obliczeniowa: złoty

Symbol	Wyszczególnienie	Stan na	
		Rok bieżący	Rok poprzedni
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	132 851 581,58	127 324 902,19
A.J	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 714 021,35	39 785 496,36
A.II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	94 137 560,23	87 539 405,83
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	121 134 944,62	115 221 716,48
B.J	– jednostkom powiązanim	0,00	0,00
B.I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	23 715 838,47	24 624 364,88
B.II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	97 419 106,15	90 597 351,60
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A–B)	11 716 636,96	12 103 185,71
D	Koszty sprzedaży	0,00	0,00
E	Koszty ogólnego zarządu	12 800 761,17	9 951 063,83
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C–D–E)	-1 084 124,21	2 152 121,88
G	Pozostałe przychody operacyjne	3 596 676,27	1 560 417,18
G.I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	277 332,70	0,00
G.II	Dotacje	1 638 842,11	1 451 539,93
G.III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 533 760,98	15 545,33
G.IV	Inne przychody operacyjne	146 740,48	93 331,92
H	Pozostałe koszty operacyjne	1 708 512,37	2 473 864,91
H.I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	897 403,05
H.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	235 236,64	134 662,67
H.III	Inne koszty operacyjne	1 473 275,73	1 441 799,19
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G–H)	804 039,69	1 238 674,15
J	Przychody finansowe	81 027,52	84 176,87
J.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
J.I.A	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
J.I.A.1	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
J.I.B	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
J.I.B.1	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
J.II	Odsetki, w tym:	72 450,35	75 405,84
J.II.J	– od jednostek powiązanych	0,00	0,00
J.III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00

J.III.J	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
J.IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
J.V	Inne	8 577,17	8 771,03
K	Koszty finansowe	222 368,69	331 880,80
K.I	Odsetki, w tym:	205 392,95	21 226,16
K.I.J	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
K.II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	287 505,75
K.II.J	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
K.III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
K.IV	Inne	16 975,74	23 148,89
L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	662 698,52	990 970,22
M	Podatek dochodowy	574 108,03	579 232,55
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) -	0,00	0,00
O	Zysk (strata) netto (L-M-N)	88 590,49	411 737,67

Lista złożonych podpisów:

2023-02-28 09:59 Dorota Moryc - COPE SZAFIR - Kwalifikowany
2023-02-28 10:05 Nikodem Dawid Matusiak - COPE SZAFIR - Kwalifikowany
2023-02-28 10:10 Jan Suchy - COPE SZAFIR - Kwalifikowany
2023-02-28 13:27 Andrzej Skowroński - COPE SZAFIR - Kwalifikowany